МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

П Р И К А З
№ . № . № / f  /п м а

г. Воронеж

Об отчислении на ФПМА

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Кузьмина Никиту Дмитриевича -  студента 2 курса гр. M l82
направления подготовки 15.03.02 «Технологические машины и
оборудование», обучающегося по договору об оказании платных
образовательных услуг, в соответствии со ст. 43, и.4 ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, р. 6П ВГУИТ
3.2.06- 2017 «Положение о порядке перевода, отчисления и восстановления
обучающихся», отчислить из университета с 20.11.2019 г. за невыполнение
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и
выполнению учебного плана.

ОСНОВАНИЕ: представление деканата ФПМА с резолюцией проректора по УР,
акт №1 от 19.11.2019 г., выписка из протокола №12 заседания кафедры МАЛИ от
13.11.2019 г., распоряжение о комиссионной пересдаче экзамена/зачета.

2. Куценко Елисея Алексеевича -  студента 2 курса гр. Ml 82
направления подготовки 15.03.02 «Технологические машины и
оборудование», обучающегося по договору об оказании платных
образовательных услуг, в соответствии со ст. 43, и.4 ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, р. 6П ВГУИТ
3.2.06- 2017 «Положение о порядке перевода, отчисления и восстановления
обучающихся», отчислить из университета с 20.11.2019 г. за невыполнение
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и
выполнению учебного плана.

ОСНОВАНИЕ: представление деканата ФПМА с резолюцией проректора по УР,
акт №2 от 19.11.2019 г., выписка из протокола №12 заседания кафедры МАНН от
13.11.2019 г., распоряжение о комиссионной пересдаче экзамена/зачета.

3. Хвостова Андрея Геннадьевича -  студента 3 курса гр. M l72
направления подготовки 15.03.02 «Технологические машины и
оборудование», обучающегося за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета, в соответствии со ст. 43, п.4 ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, р. 6П ВГУИТ
3.2.06- 2017 «Положение о порядке перевода, отчисления и восстановления
об;'чающихся», отчислить из университета с 20.11.2019 г. за невыполнение

обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и
выполнению учебного плана.

ОСНОВАНИЕ: представление деканата ФПМА с резолюцией проректора по УР,
акт №3 от 19.11.2019 г., выписка из протокола №12 заседания кафедры МАПП от
13.11.2019 г., распоряжение о комиссионной пересдаче экзамена/зачета.

4. Князева Александра Станиславовича -  студента 4 курса гр.
Ml 63 направления подготовки 15.03.02 «Технологические машины и
оборудование», обучающегося за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета, в соответствии со ст. 43, п.4 ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, р. 6П ВГУИТ
3.2.06- 2017 «Положение о порядке перевода, отчисления и восстановления
обучающихся», отчислить из университета с 20.11.2019 г. за невыполнение
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и
выполнению учебного плана.

ОСНОВАНИЕ: представление деканата ФПМА с резолюцией проректора по УР,
акт №4 от 19.11.2019 г., выписка из протокола №12 заседания кафедры МАПП от
13.11.2019 г., распоряжение о комиссионной пересдаче экзамена/зачета.

5. Богатырева Сергея Дмитриевича -  студента 3 курса гр. Ml 73
направления подготовки 15.03.02 «Технологические машины и
оборудование», обучающегося по договору об оказании платных
образовательных услуг, в соответствии со ст. 43, п.4 ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, р. 6П ВГУИТ
3.2.06- 2017 «Положение о порядке перевода, отчисления и восстановления
обучающихся», отчислить из университета с 18.11.2019 г. по собственному
желанию.

ОСНОВАНИЕ: заявление студента Богатырева С.Д. с резолюцией проректора по
УР и декана ФПМА.

6. Лесных Константина Алексеевича -  студента 3 курса гр. M l72
направления подготовки 15.03.02 «Технологические машины и
оборудование», обучающегося за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета, в соответствии со ст. 43, п.4 ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, р. 6П ВГУИТ
3.2.06- 2017 «Положение о порядке перевода, отчисления и восстановления
обучающихся», отчислить из университета с 20.11.2019 г. по собственному
желанию.

ОСНОВАНИЕ: заявление студента Лесных К.А. с резолюцией проректора по УР и
декана ФПМА.

7. Курееву Дарью Андреевну -  студентку 3 курса гр. МПЗ
направления подготовки 15.03.02 «Технологические машины и
оборудование», обучающуюся за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета, в соответствии со ст. 43, п.4 ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, р. 6П ВГУИТ
3.2.06- 2017 «Положение о порядке перевода, отчисления и восстановления
обучающихся», отчислить из университета с 20.11.2019 г. по собственному

желанию в связи с переводом в ФГБОУ ВО «Елецкий Государственный
Университет им. И.А. Бунина» г. Елец.

ОСНОВАНИЕ: заявление студента Куреевой Д.А. с резолюцией проректора по УР
и декана ФПМА; справка №1614 от 19.11.2019 г., выдана ФГБОУ ВО «Елецкий
Государственный Университет им. И.А. Бунина».

В р и о р е к т о р а  В.Н.Попов